

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **257**

Objekt: **257-1** XXXXXXXXXX - Soc. zař. Lékařů BD Středová

Rozpočet: **1**

Objednatel: **Statutární město Zlín**
náměstí Míru 12
76001 Zlín

IČO: **00283924**
 DIČ: **CZ00283924**

Zhotovitel: **Pozemní stavitelství Zlín a.s.**
Kúty 3967
76001 Zlín

IČO: **46900918**
 DIČ: **CZ46900918**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

15 %

74 119,90 CZK

Základ pro základní DPH

21 %

0,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

74 119,90 CZK

v _____

dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	257	[REDACTED]	- Soc. zař. Lékařů BD Středová
O:	257-1		
R:	1		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 57		725 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				27 846,00
1	725 11-9305	Montáž klozetových mís	ks	6,00000	781,00	4 686,00
4	Nabídková cena	Kombi klozet dodávka	ks	6,00000	3 860,00	23 160,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				15 840,00
10	602015113RT5	Omítka stěn jádrová weberdur klasik JRU ručně, příplatek za větší vrstvu tloušťka vrstvy 20 mm	m2	96,00000	165,00	15 840,00
Díl: F0813		Zařizovací předměty				20 388,10
15	561589	Zásobník na toaletní papír D+M	ks	7,00000	993,30	6 953,10
16	F08131	Nalepovací zrcadlo na obklad 60x40 cm D+M	ks	3,00000	660,00	1 980,00
17	F08133	Dávkovač mýdla D+M	ks	5,00000	1 023,00	5 115,00
18	F08134	Nerezový válečkový věšáček D+M	ks	5,00000	300,00	1 500,00
19	F08135	Zásobník na papírové ručníky D+M	ks	5,00000	968,00	4 840,00
Díl: 760		Sádkartonové konstrukce				2 326,50
20	760-1	Revizní plastová dvířka do SDK příček 200x300, D+M	ks	1,00000	385,00	385,00
21	760-2	SDK kastl kolem stávajících vodoměrů a ventilů vody	kpl	1,00000	1 941,50	1 941,50
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				3 034,50
22	771577133R00	Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic	m	6,00000	505,75	3 034,50
Díl: 781		Obklady keramické				2 700,80
23	597813600R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva bílá; mat	m2	3,20000	264,00	844,80
24	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	3,20000	30,00	96,00
25	781475114R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	3,20000	450,00	1 440,00
26	781479705R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	3,20000	100,00	320,00
Díl: 784		Malby				1 984,00
27	784-1	Příplatek za barevnost malby	m2	14,50000	42,00	609,00
28	784-2	Přebroušení, přetmelení + nová výmalba potečené malby na chodbě	m2	5,00000	275,00	1 375,00